collationem, & proviſionem, literaſ

que noftras Joanni concefias hujufmo

di , nullum tibi quoad jus in dicta

Præceptoria, vel etiam ad eam , per

te quomodolibet acquiſitum, praejudi

cium generare noluiſſe, neque gene

ratum effe , aut generari potüiffe, vel

poffe quoquomodo : privationemque

prædictam , fi aliàs ab initio nulla füit,

per cafdem confirmationem , appro

bationcm , & fuppletionem miiñimè

revalidatam eſſe, aut revalidaripo

tuifle , fivè poffe. Necnon volumius,

& auétoritate , & fcientia prædiétis

decernimus, quòd confirmatio, appro

batio , fuppletio , collatio, & riova

provifio per Nos Joanni factæ hujuf

modi, litteræque prædictæ, quoad jus

tibi quæfitum , nullum præjudiciüm

tibi generare pofsit. Non obftantibus

praemiísis , ac conftitutionibus , & or

dinationibus Apoftolicis , cæterifque

contrarijs quibuſcumque.

4 Nulli ergò omnino hominum li

ceat hanc paginam noftræ declaratio

nis, voluntatis , & conftitutionis in

fringere, vel ei aufu temerario con

traire. Si quis autèm hoc attentare

præfumpferit indignationem omnipo

tentis Dei ,& Beatorum Petri , & Pau

li Apoftolorum ejus, fe noverit incur

furum.

5 Datum Romæ apud San&tum

Petrum , anno Incarnationis Domini

ca: millefimo quadringentefimo fexa

gefino fecundo , Kaleñdis Maij, Pon

tificatus noftri anno quarto.

Concordat prout eſt in authentico

tranfumpto.

SCRIPTURA VI.

Eulla fuper exemptione Magißri , Præ.

ceptorum , AMilitum , & fratrum Ordi

nis , ipfiufque Militiæ , &• Convcntur, ab

omnibus decimis, ſubſidijs, colle&#is, &

impofitionibus ; etiam in favorem Fi

dei,Sedis Apoſtolicae, ejuſque Le

gatorum: cum claufula dc

rogatorta.

I IUS Epifcopus, fervus, fervo

rum Dei. Ad futuram rei me

moriam.

2 In eminenti Apoftolicæ Sedis

fpecula, licet immeriti , difponente

Do

Dec.

9. 477.
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T>omino, conftittti , fingulorum Rc

gularium . Ordinum , ag Militiarum

merita folerti fapius meditatione pen

ſamus; ſedinter cateros profecto, di

le&os filios Magiftrum, & fratr9$ Mi

litia: Calatravenfis füb ཧྥུ་རོགས་སla Cifter

cienfi, Apoftolicis gratijs benemeritos

eſſe cenſemus , cum in fidelium 盘

nibus pro majori parte conftituti , HiP

paniarum nationibus quaſi pro vallo

íuit , & in earum defenfionem non

folùm redditus , fed etiam perfonas

fuas varijs periculis exponere mirume

vereantur. Cum enim præfata Militia,

uti fidcli teftimonio Nobis relatum

cft , habeat nonnulla caftra , villas,

fortalitia , & loca alia Saracenorum